平成３０年３月２３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成３０年４月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

りおこないますので、お知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
出水　正人 人事部 副長 和歌山中央支店 支店長

(出向予定)
三木　康宏 総務部 部長代理 尾崎支店 支店長

大西　徹 IT戦略室 室長 事務ｼｽﾃﾑ部 部長

向井　守寿 営業戦略部 部長 営業企画部 部長

押村　浩 営業戦略部 副部長 泉ヶ丘駅前支店 支店長

西川　隆示 営業支援部　部長　兼 地域振興部 部長
地方創生推進室　室長

小川　哲司 営業支援部 調査役 高野口支店 支店長

三尾　悦司 営業支援部 調査役 宮北支店 支店長

谷口　雄彦 営業支援部 調査役 五条支店 支店長
(出向予定)

山田　岳幹 法人新規開拓室 室長 人事部 部長代理

木村　正典 法人新規開拓室 部長代理 江坂支店 支店長

中田　好信 融資部 部長 融資部 副部長

山東　弘之 事務ｼｽﾃﾑ部 部長 事務ｼｽﾃﾑ部 副部長

間宮　秀記 本店ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 大阪北統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ長

横井　未知雄 大阪中央ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 営業企画部 部長代理

重岡　友次 本店所属 調査役 新宮支店-連合店 支店長
(出向予定)

那須　誠 本店所属 調査役 鴻池新田支店 支店長
(出向予定)

田中　郁久 本店所属 調査役 和歌山統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ長
(出向予定)

松田　匡典 宮北支店 支店長 国体道路支店 支店長

北坂　幸三 橋向支店-連合店　 支店長 営業統括部 部長代理

谷口　学 国体道路支店 支店長 東和歌山支店-連合店 太田出張所長

加山　宗紀 和歌山中央支店 支店長 和泉寺田支店-連合店 次長

今西　泰行 松江支店-連合店 次長 紀の川支店 支店長

迎　秀則 紀の川支店 支店長 御坊駅前支店 支店長

谷口　友実子 妙寺支店-連合店 支店長 海南支店 支店長

吉田　尚弘 高野口支店 支店長 北花田支店 次長

七良浴　浩 海南駅前支店-連合店 支店長 橋向支店-連合店 支店長

石倉　久実代 海南支店 支店長 堀止支店-連合店 課長

土橋　修 御坊駅前支店 支店長 大阪南統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 副長

北野　暢哉 新宮支店-連合店 支店長 地域振興部 部長代理

別紙

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名

別紙

石井　豊章 尾崎支店 支店長 融資部 部長代理

加藤　康弘 東貝塚支店-連合店 支店長 東京事務所 所長

松谷　祥路 泉ヶ丘駅前支店 支店長 経営企画部 調査役

山本　啓之 堺支店 支店長 海南駅前支店-連合店 支店長

金盛　基悦 鴻池新田支店 支店長 東貝塚支店-連合店 支店長

杉原　龍雄 江坂支店 支店長 平野支店 次長

高内　亮一 五条支店 支店長 大阪支店 次長

	300323部店長異動
	ﾌﾟﾚｽ用3004（企画へ）